Председателю

                                                                                    Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                      Ширинский район

                                                                Главе

муниципального образования

                                                                                      Ширинский район

Уважаемый                                  !

Уважаемый                                  !

На основании решения Совета депутатов муниципального образования Ширинский район от 26 декабря 2007 года №           «Об обращении Совета депутатов муниципального образования Ширинский район к Верховному Совету Республики Хакасия и Правительству Республики Хакасия, ко всем представительным и исполнительным органам муниципальных образований Республики Хакасия», направляю в Ваш адрес обращение Совета депутатов муниципального образования Ширинский район к Верховному Совету Республики Хакасия и Правительству Республики Хакасия, ко всем представительным и исполнительным органам муниципальных образований Республики Хакасия.

Прошу Вас рассмотреть данное обращение и выразить по нему свою позицию Верховному Совету Республики Хакасия и Правительству Республики Хакасия.

Приложение: Обращение Совета депутатов муниципального образования Ширинский район к Верховному Совету и Правительству Республики Хакасия, ко всем представительным и исполнительным органам муниципальных образований районов и городов Республики Хакасия в 1 экз. на 1 листе.

Председатель

Совета депутатов

муниципального образования

Ширинский район                                                                       Н.Р. Абдин